



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NORD DDB Copenhagen ApS

Møntergade 1, 2, 1116 København K

CVR-nr. 24 25 69 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Lars Niclas Melin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NORD DDB Copenhagen ApS Møntergade 1, 2 1116 København K CVR-nr.: 24 25 69 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niclas Melin, Formand Andreas Dahlqvist Annette Piilgaard Rasmussen
Direktion	Annette Piilgaard Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Spoiled Productions A/S, København DDB Copenhagen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reklamevirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 17.756.036 mod kr. 18.171.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 991.644 mod kr. 947.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke det aflagte regnskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	17.756.036	18.171.469
1 Personaleomkostninger	-17.789.542	-17.409.468
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-240.230	-255.640
Driftsresultat	-273.736	506.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.271.725	1.456.333
Andre finansielle indtægter	12.997	181
Øvrige finansielle omkostninger	-77.222	-276.227
Resultat før skat	933.764	1.686.648
Skat af årets resultat	57.880	-739.424
Årets resultat	991.644	947.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	947.224
Disponeret fra overført resultat	-1.008.356	0
Disponeret i alt	991.644	947.224



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.738	320.045
3	Indretning af lejede lokaler	45.852	100.629
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.590</u>	<u>420.674</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.228.189	7.956.464
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.228.189</u>	<u>7.956.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.643.779</u>	<u>8.377.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.944.819	6.361.013
	Igangværende arbejder for fremmed regning	324.395	148.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.361.757	1.037.856
	Udskudte skatteaktiver	191.523	201.425
	Tilgodehavende selskabsskat	448.952	524.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	361.262	0
	Andre tilgodehavender	296.512	200
	Periodeafgrænsningsposter	1.092.031	1.686.602
	Tilgodehavender i alt	<u>16.021.251</u>	<u>9.959.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.780.098</u>	<u>2.808.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.801.349</u>	<u>12.767.831</u>
	Aktiver i alt	<u>31.445.128</u>	<u>21.144.969</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Overført resultat	4.010.747	5.019.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	6.510.748	5.519.105
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	7.884.429	2.821.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.503	1.550.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.769.148	8.767.106
Selskabsskat	291.874	0
Anden gæld	2.376.426	2.486.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.934.380	15.625.864
Gældsforpligtelser i alt	24.934.380	15.625.864
Passiver i alt	31.445.128	21.144.969

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.001	4.071.880	0	4.571.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	947.224	0	947.224
Egenkapital 1. januar 2022	500.001	5.019.104	0	5.519.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.008.356	2.000.000	991.644
	500.001	4.010.748	2.000.000	6.510.749



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.813.442	16.553.379
Pensioner	871.872	759.813
Andre omkostninger til social sikring	104.228	96.276
	17.789.542	17.409.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	28
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.614.598	4.379.214
Tilgang i årets løb	213.801	235.384
Kostpris 31. december 2022	4.828.399	4.614.598
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.294.553	-4.114.545
Årets afskrivninger	-164.108	-180.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.458.661	-4.294.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	369.738	320.045
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	8.977.750	8.942.250
Tilgang i årets løb	20.500	35.500
Kostpris 31. december 2022	8.998.250	8.977.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.877.121	-8.804.488
Årets afskrivninger	-75.277	-72.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.952.398	-8.877.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.852	100.629



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	48.097.087	48.182.000
Kostpris 31. december 2022	48.097.087	48.182.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-40.225.536	-41.681.869
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.356.638	1.456.333
Opskrivninger 31. december 2022	-38.868.898	-40.225.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.228.189	7.956.464
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spoiled Productions A/S	København	100 %
DDB Copenhagen A/S	København	100 %
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		615.852
Eventualforpligtelser i alt		615.852

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


